Bahratal-Usti n.L.-Vernefice
Zastavka: Usti n.L.,poliklinika

452

PRACOVNI DNY %

5 17A%® 17Véd
6 17A%H 17A5b
7| 12Add

g 17AdH 17A5b
9 17B&®

10 17Z6b 17A5b
11 14Déd

12 14Cdé»d 17Add
13 17Dd&d

14 17Cé® 17LAG®
15 17D&b

16 17Céd 17Add
17 17Bd®d

18 17Ad% 17A5b
19 17Adb

20 17Ed®

21 13Ud® 13Vén
22 23Udbd 23AdH
Poznamky:

&b spoj pfepravuje jizdni kola od 29.3. do 2.11., nejvyse
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nejede pfes zastavky Zubrnice, Tynisté;
Loveckovice,Kninice; Lovelkovice, Touchofiny
nejede pfes zastavky Zubrnice, Tynisté a
Loveckovice,Kninice

Min.

7
2

Zastavka
Bahratal,grenziibergang
Petrovice,hranice
Petrovice,konec¢na
Petrovice,u dubu
Petrovice,zav.

Petrovice,u Marvanu
Petrovice,Skola
Petrovice,rozc.Krasny Les
Tisa,rozc.Antoninov 0.5
Tisa,statek

Tisa,kult.dim
Tisa,rozc.Snéznik 5.0
Tisa,détsky domov
Libouchec,Novy Libouchec
Libouchec,0ObU
Libouchec,statek

Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.

Libouchec,Kninice,rozc.1.0
Libouchec,Zdarek

Usti n.L.,Strazky,obec

Usti n.L.,Bozt&sice

Usti n.L.,Boztésicka

Usti n.L.,pod HoloméFi

Usti n.L.,Bukov,méstsky stadion
Usti n.L.,Beethovenova

Usti n.L.,poliklinika
Usti n.L.,Hranigar

nejede pfes zastavky Loveckovice,Kninice a Loveckovice, Touchofiny

jede jen do zastavky Usti n.L.,Divadlo
jede jen do zastavky Zubrnice, Tynisté

nejede pfes zastavky Zubrnice, Tynisté a Loveckovice, Touchofiny

jede jen do zastavky Zubrnice

jede jen do zastavky Velké Bfezno

jede jen do zastavky Loveckovice

v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka &. 001452 Vernefice-Usti n.L.-Bahratal

VSeobecné informace: 477 070 819, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, aktualni odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktualni poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; pfipominky a stiznosti: podnety@dopravauk.cz
PFepravu zajistuje: Dopravni spolecnost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
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Plati od 02.06.2025 do 13.12.2025

Zéna

Min.

10
12
13
14
17
18
20
21
24
27
28
31
33
33
36
36
37
39
40
43
46
49

KRAJE

Zastavka, pokracovani
Usti n.L.,Divadlo
Usti n.L.,Mala Hradebni
Usti n.L.,hl.nadr.
Usti nad Labem,Stiekov,COV
Usti n.L.,Strekov,K Lodénici
Usti n.L.,Ol8inky
Svadov,osada
Svadov,Zel.st.
Velké Brezno,Valtifov,zel.st.
Velké Brezno,Valtifov,osada
Velké Bfezno
Velké Bfezno,zel.st.
Malé Bfezno
Lestina,host.
Lestina
Zubrnice
Zubrnice, Tynisté
Loveckovice,Kninice,rozc.
Loveckovice,Kninice
Loveckovice,Klinky
Loveckovice, Touchofiny
Loveckovice,Lukavice
Loveckovice
Loveckovice,Levinské Petrovice,rozc.
Lovecékovice,Mukarov,rozc.0.4
Vernefice

DOPRAVA
USTECKEHO
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